ὅντι ὄπόσα γε ἐπὶ τῷ πλούτῳ καὶ τοῖς κτήμασι. Nisi potius reddendum, Quantum quidem attinet, Quod quidem pertinet ad fortunas; vel, Si ea species quæ ad fortunas attinent. Similem usum habent ὅσα γε et ὅσον γε. [“Οπόσος, Toup. Emendd. 4, 435. I. q. πόσος, Xen. Mem. 2, 5, 1. 4. Conf. c. ὕσος, Boiss. Philostr. 466. Schneid. ad Xen. K. Α. 79. ad Herod. 171. 602. Οπόσος et ὄπως conf., Brunck. Aristoph. 2, 19. ad Dionys. H. 1, 115. Ο. et πόσος, Zeun. ad Xen. K. Π. 350. Ο. δὴ, Heind. ad Plat. Phædr. 335. Ο. οὖν, ad Herod. 462. Ο. γοῦν, Dionys. H. 4. 2103. Οποσοῦν, ad Diod. S. 1, 126. Coray in Thuc. par Levesque 2, 7. Οπόσον δὴ τι, ad Herod. 48. Οπόσα, Dionys. H. 1, 39. ad 167. Καθ' ὄπόσους, Paus. 3, 86. Οπόσος, Leon. Alex. 27.] Schæf. MSS. “Οὐδὲ καθ' ὄπόσους, Ne tantillum quidem, Clem. Alex. 65.” Wakef. MSS.] Ex hoc autem posteriore Οπόσοι significant Quot, DERIV. Οποσαπλάσιος, [s. * Οποσαπλασίων,] Quotuplex, Quam multiplex, citra interrogationem. Ετ Οποσαπλασιοῦν, Quantumvis multiplex. Aristot. Phys. [* Οποσάπον, Lucian. 2, 716. Lobeck. Phrym. 663.] Οποσάκις, Quoties, [Xen. K. Π. 2, 2, 17. 2, 3, 11.] UNDE Οποσακιοῦν, Quotiescunque, Quoties libeat, Quam libet sæpe, Sæpissime. Bud. e Theophr. H. Pl. 8. p. 99. ITEM Οποσαχῆ, Quot in locis, Quot modis, citra interrogationem, sicut ποσαχῆ interrogative usurpatur. [Xen. K. 6, 23. * Οποσάρης, Nicom. Geras. 2. p. 62. Lobeck. Phrym. 358.] PRÆTEREA Οπόστος, Quotus, Aristot. Pol. 2, 2. Οπόστος τὸν ἀριθμὸν τυγχάνοι ὁν, Quotuscunque numero sit s. Quotquot numero sint, [Xen. Αγ. 1, 2.] ITEM Οποστοσδῆποτε et Οποστοσοῦν, Quotuslibet, Quotuscunque, Dem. (328.) Εγοὶ οἵδιοι οὐ φανήση γεγονὼς οὐ πρώτος, οὐ δεύτερος, οὐ τρίτος, οὐ τέταρτος, οὐ πέμπτος, οὐχ ἔκτος, οὐχ ὀκτώτοσοῦν εἰη, Quotuscunque sit, fuerit. [“Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 2, 166, ad Dionys. H. 5, 122.” Schæf. MSS. * Οποσταῖος, Quotus, Arat. 739.]

Ionice vero DICITUR Οκόσος pro Οπόσος, i. e. Quantus. Fem. ὀκόση, Quanta, Neutr. ὀκόσον, Quantum. || Plurali autem numero, Οκόσοι, Οκόσαι, Οκόσα, interdum significant Quanti, Quantæ, Quanta; interdum Quot, Quotquot, Qui, Quæ, Quicunque, Quæcunque, similiter ut ὄπόσοι, ὄπόσαι, ὄπόσα. [“Ο. δὴ τι, Valck. ad Herod. 48. Οκόσος, Jacobs. Anth. 6, 376.” Schæf. MSS.] IMO ET Κόσος pro πόσος usurpatum esse traditur, non nominato tamen Auctore, nec allato exemplo.

“Οπόσε, Poëtice pro ὄπόσε, Quo, Quocunque, “ Od. Ζ. (139.) οὐ γὰρ ἔτι ἄλλον “Ηπιον ὅδε ἀνακτα “ κιχήσομαι, ὄπτόσ ἐπέλθω: nisi malis accipere pro “ ὄπόσα, Quæcunque loca.” [Formatum est ab ὄσον, sicut a ποῦ fit] “Πόσε, Quo, Quem in locum? ποῦ; “ Od. (Ζ. 199.) Στήτε μοι, ἀμφίπολοι, πόσε φεύγετε; “ K. (431.) Α δειλοί, πόσοι ἴμετρετε “ τούτων;”

“ΟΣΟΣ, Quantus: citra interrogationem ut ὄπόσος: pro quo, metri gratia Poetæ interdum, geminato σ, DICUNT Οσος, ut II. Ω. (629.) θαύμαστ’ Αχιλῆα, Οσος ἔνιοις τε θεοῖς γάρ ἀντα ἔψει: Quantus, qualisque. Dem. Phil. 1. Τοσούτην παρασκενήν, δησην οὐκ οἴδε εἰ τις τῶν ἀπάντων ἔχει. Cum compar, ut δοσφ μᾶλλον, Quanto magis, Xen. Cum superl. δοσον πλεῖστον. Xen. (K. Π. 3, 2, 12.) Εγὼ γάρ δώσω δοσον τις καὶ ἄλλος πλεῖστον δὴ ποτε ἔδωκεν, Dabo quantum plurimum quis unquam dedit. Et in admiratione, Aristoph. B. (1278.) Ω Ζεῦ βασιλεῦ, τὸ χρῆμα τῶν κότων δοσον. At initio Nubium additur et ἀπέρατον, Ω Ζεῦ βασιλεῦ, τὸ χρῆμα τῶν νυκτῶν δοσον Απέρατον. Sic et ap. Chrys. videtur ponit admirable, non interrogative, ut annotant VV. LL., “Οσης σοφίας ἀναπιπλησιον αὐτούς. Huc autem referendum puto illud θαυμαστὸν δοσον, Mirus quantus, Mireris quantus. Lucian. (1, 181.) Θαυμαστὴν δησην ἔχει τὴν διαφορὰν δυνάμεως. Et in neutro genere, aut adverbialiter, θαυμαστὸν δοσον, Mirum quantum. Plato Epist. 7. Ως θαυμαστὸν δοσον Διονύσιος ἐπιδεδωκὼς εἴη πρὸς φιλοσοφίαν. SED ET Αμήχανον δοσον ex Aristot. affertur in VV. LL. pro Perquam difficile. Fortasse vero reddi

A etiam possit Nimium quantum difficile, Mirum quam difficile. Bud. ἀμήχανον δοσον reddit Quamplurimum, Maximopere, in Eth. 7, (3.) Κατὰ δὴ τοὺς τρόπους τούτους διοίσει ἀμήχανον δοσον. Ex Aristoph. autem (Πλ. 750.) ὄχλος ἵπερφυῆς δοσον, pro Turba perquam immensa. Quinetiam οἰράνιον δοσον Idem dixit eadē forma: quod loquendi genus explicui in Οἰράνιος. Sed et μύρια δοσα dixerunt cum aliis, tum Lucian. (2, 796.) || Interpretationi nominis “Οσον pro variis loquendi generibus, adhibemus, vel Quantum, vel particulam Quam, Dem. “Οσον ἦν ἐπ’ ἐκείνῳ, Quantum in eo fuit. Hermog. et cum articulo “Οσον τὸ ἐπ’ αὐτοῖς. At, Eis δοσον ἦκα δυνάμεως, Bud. 773. e Paus. Quam maxime facere possum. Sic autem redditur voce Quam cum superl. adjunctam habens certa quædam substantiva: UT δοσον τάχος, Quameelerime, Quamcitissime, Quamprimum. SIC “Οσον οὐέρος, Quamfortissime, ap. Apoll. Rh. 2, (589.) et Theocr. 1, (42.) AT δοσον δύναμις redditur Pro viribus, Omni ope, Quoad ejus fieri potest. Synes. Τον δὲ ἐλεοῦντός ἐστι βοηθεῖν δοση δύναμις. Sic Greg. in 1 περὶ Θεολ. 44. Existimo autem hoc loquendi genus ex istis Homeri verbis manasse, δοση δύναμις γε πάρεστι ac cetera hujsmodi deinde hujus exemplo in usum venisse. Interdum vero ἐστι δοσον redditur Quatenus: ut, “Εσ δοσον ἡ ἐπιστήμη ἀντέχοι, ap. Thuc. (6, 69.) Itidemque et cum aliis præpp.: ut, παρ’ δοσον, Lucian. Παρ’ δοσον τοῖς μὲν οὐκ εἰς μακρὰν μετεμέλησε, Nisi quatenus, Nisi pro eo quantum est. De quo lege plura supra p. 44.: et ap. Bud. Comm. p. 245. Ibid. ET DE Καθ’ δοσον pro Quatenus, ubi tamen Καθ’ δοσον δύναται ap. Plat. redditur etiam Quantum potest: item Quam potest maxime: NECNON de Εφ’ δοσον: e Theophr. H. Pl. 4, (1, 5.) Περὶ ὧν λεκτέον ισως ἐφ’ δοσον ἥκομεν [έχομεν, Schn.] ιστορίας, pro Quatenus et in quantum historiam novimus. Ubi observa et gen. additum. Ibid. et εφ’ δοσον, præcedente ἐπὶ τοσοῦτον, pro Eatenus quatenus. Vel, Tamdiu quamdiu. Vicissim autem καθ’ δοσον, sequente κατὰ τοσοῦτον ap. Lys. Καθ’ δοσον ἔκαστος οἶστος τὸ ἦν, κατὰ τοσοῦτον ἐβοήθει, Eatenus quatenus poterat. ITEM Εφ’ δοσα ibid., VEL Εφόσα, e Luciano. Quinelijam nomen ipsum per se, i. e. cum præp. nulla junctum, resolvitur per Quatenus, “Οσα τῆς τῶν Φωκέων σωτηρίας ἐπὶ τὴν πρεσβείαν ἔχει, Quatenus ea legatio ad Phocensium salutem pertinebat, Quatenus eam legationem recte obiri, Phocensium salutis referebat. Bud. “Καρδον, Ionice pro καθόσον, In quantum, “Herod.” || Sicut porro ἐφ’ δοσον paulo ante dictum est exponi non solum Quatenus, sed et Quamdiu: SIC Εν δοσῳ quoque exp. Quamdiu, interdum: Εν δοσῳ ἥκε, Quamdiu imperavit. Alicubi autem Dum, Donec: Εν δοσῳ δὲ ἀν πάλιν ἔλθωσι, Dum redirent. Et, Εν δοσῳ ἀφίκοντο, Usquedum advenerunt. Scindum est autem subaudiri χρόνῳ, et ἐν δοσῳ χρόνῳ, esse ad verbum, In quanto tempore. Interdum additur et ipsum subst.: ut, “Οσον χρόνῳ ἐστί, Quamdiu est. || Scindum est præterea inveniri etiam, “Οσον φιλόσοφον, Quantum est philosophum, pro Quantum est philosophorum: si liceat ita dicere, ea quidem forma qua dixit Catull. Quantum est hominum optimorum optime. Greg. Naz. Μεθέλκοντες πρὸς έαυτοὺς δοσον ὄφθεδοξον. Idem, “Οσον φιλόσοφον, καὶ φιλόθεον. Sic autem δοσον ad numerum refertur, τομ dicunt a Platone, Πᾶν δοσον ἦν δρατὸν παραλαβέν: vel potius δοσον nihil est aliud quam δ: de quo usu hujus nominis dicam mox, quæ Cic. vertit, Quicquid erat, quod in cernendi sensum caderet. De quo loco dicam et mox.

“Οσοι, VEL “Οσοιπερ, Quicunque, Quotquot, II. B. (125.) Τρῶσ μὲν λέξασθαι ἐφέστοις δοσοι ἔαστι: (468.) Μυριοι, δοσα τε φύλλα καὶ ἀνθεα γλυνεται φρυ, ubi δοσον est scriptum gemino σ, sicut ΕΤΙΑΜ “Οσοις et “Οσοι, etc. a Poëtis scribitur non raro, poscente versu. Sic autem et in soluta oratione passim δοσοι et δοσα, Quicunque, Quæcunque. Et præcedente τοσοῦτον, Dem. Τοσούτων ἦν ἀν αἵτοις κακῶν δοσωπερ καὶ οὐνος. Sed et πάντες δοσοι, Omnes quoquot: et πάντα δοσα, Omnia quæcunque. Dem. (499.) Πάντα μὲν δοσα ἐστι τὰ ὄντε-

δη φευκτέον, μάλιστα δὲ τοῦτο. Quinetiam in sing. numero interdum: ut, Πᾶν ὅσον ἦν ὄφατόν, ap. Plat. Tim. Quod nihil aliud est quam πάντα ὅσα ἦν ὄφατά. Et ap. Greg. Naz. Ἐφίσταται μέφος χαλάσης πλῆρες, τῶν ἑκτριψαν ἐκκλησίαν, καθ' ἡς ἔρράγη, καὶ ὅσην ἀπάθει, ubi tamen Bud. existinat ὅσην posse resolvi etiam in Quatenus: ut sit, Quatenus occupavit. Ceterum ab hac pluralis ὅσοι et ὅσαι et ὅσα signif., qua ponuntur pro Quicunque et Qūæcunque, s. Quotquot, manarunt ISTA: "Οσα ἔτη, pro Quotannis, Singulis annis: ET "Οσαι ὥραι, Themist. Singulis horis: ET "Οσαι νύκτες, Luciañ. (3, 45.) pro Singulis noctibus: ET "Οσοι μῆνες, Singulis mensibus, Dem. 310 (=744.) At in VV. LL. male est conjunctum SCRIPPTUM 'Οσομῆνες. ITEM "Οσαι ἡμέραι pro Quotidie, Singulis diebus: "Οσαι ἡμέραι προσδεχόμενοι, Thuc. E quibus duobus vocabulis factum est ADV. Οσημέραι. Aristoph. Pl. (1006.) Καὶ μὴν προτοῦ γ' ὅσημέραι, νὴ τῷ θεῷ, Ἐπὶ τὴν θύραν ἐβάδιζε, Themist. Orat. 6. p. 119. fin. Προσφάντων ὅσημέραι, καὶ ὅσαι ὥραι, ubi observa, quamvis dixerit ὅσαι ὥραι, non tamen itidem ὅσαι ἡμέραι dixisse, sed conjunctum ὅσημέραι. Non dubito autem quin Horatius hac quoque in re sermonis Græci consuetudinem imitari voluerit, cum dixit Quotquot eunt dies: cum ὅσαι ἡμέραι, et ex eo factum ὅσημέραι, non aliud sonet quam Quotquot dies. Locus est Carm. 2, 14. Non si tricens, quotquot eunt dies, Amice, places illacrymabilem Plutona tauris. ["Οσημέραι, Thiom. M. 658. ad Charit. 671. Jacobs. Anim. 45. Wakef. S. Cr. 5, 121. ad Thuc. T. 2. p. 402. Bav., Mœr. 285. Koen. ad Greg. Cor. 26. * "Οσῶραι, ibid." Schæf. MSS. Herodian. Epimer. 103.] Ab illo autem ὅσα ἔτη fit adj. NOMEN 'Οσέρειος, pro Annus: quod tamen in VV. LL. redditur Quotannis. [* 'Οσέρειος, Gl. Quotannis.] || Dixit parro Aristopl. ὅσα et pro Quot, non relativo, sed admirative posito: Pl. (1050.) Ω Ποντονέσιδον, καὶ θεοὶ πρεσβυτικοί, Ἐν τῷ προσώπῳ τῶν ὥριδων ὅσας ἔχει. Ubi dignus observatione est et hic gen. usus: qui cum in Latina ad verbum interpretatione omnino peregrinus videri possit, contra familiarissimus nobis fuerit in Gallica interpr., Oh, combien de ride ! Nihil enim id sonat aliud Quam ὅσας ῥντίδων, et Latine Quam multas rugarum, ad verbum. Sic tamen ut fatear aliqui illud Combien esse nōbis et i. q. Quantum: quo utens, dicere possis, Quantum rugarum. || Hoc aliqui constat, ὅσοι σὰπε non alium usum habere quam oī, Qui: atque ita potest reddi et post πάντες. Sic post ἄλλοι, Greg. Naz. Τί δ' ἀν εἴποι τις περὶ τῶν ἄλλων, ὅσοι τῆς ἀγχιοτὸς μεταποιοῦνται; || AT "Οσοι δή, Quotlibet, Quotcunque, Nescio quot, Bud. e Luciano (1, 854.) et Paus. ["Usurpat in singulari, ut ἐπὶ μισθῷ ὅσῳ δή, ap. Herod. 1, 160. Mercede nescio quanta." Schw. MSS.]

"Οσον, Adv., pro quo ET "Οσα interdum: Quantum, ut ὅσον δύναμαι, Quantum possum, Pro viribus: δη δύναμις, ut supra. Et, "Οσα ἐδύνατο μάλιστα προεφύλαξατο, Quam potuit maxime. Et, "Οσον καθ' ἕτα ἄνδρα, Dem. 115 (=278.) Quantum in uno homine fuit: nisi quis hic nomen esse malit. Et, "Οσον διαφέρουσι, Isocr. Quantum differunt. Synes. "Οσα γε τῶν πρεσβυτέρων ἡκούσαμεν, Quantum quidem a senioribus audivimus. Greg. Naz. Εἰτ' ἐνέπαιδον ὅσα βουλομένοις ἦν, Quantum volebant, Pro arbitratu suo. Et cum infin. Lucian. "Οσα γε κάμε ὄφην. Idem, (3, 115.) "Οσα γε Σύρον με ὄντα εἰδέναι. Greg. Naz. "Οσα ἐμὲ γινώσκειν, Quantum intelligere possum. Apud Aristoph. autem N. (1252.) οὐχ, ὅσον γέ μ' εἰδέναι, Non equidem, quod sciām. || Interdum infinitivo itidem junctum, redditur potius Quatenus: ut ὅσον ἐπιψάσσαι ex Epigr., (posito ὅσον pro ὅσον, ob metrum,) Quatenus attingant. Et e Thuc. "Οσον οχόντας μόνον ἐσ τὴν Λακωνικὴν ἀπελθεῖν. Item e Plut. "Οσον ἐμβεβαιώσασθαι τὸ νίκημα τῇ φυγῇ τῶν πολεμίων, ἐδίκων αὐτὸν, Eatenus, quatenus confirmarent, vel confirmare possent. Sed redditur etiam Quoad. Sic et in isto Thuc. (3, 49.) "Εφθασε τοσοῦτον, ὅσον Πάχητα ἀνεγνωκέναι, redditur τοσοῦτον ὅσον, Tantisper dum. || Interdum pro Circiter, Thuc.

PARS XXIV.

A "Οσον εἴκοσι, Circiter viginti, Lucian. "Οσον δισχίλιοι, Circiter bis mille, duo millia. Sic ὅσον πηχυαῖον, Circiter cubitale, Cubiti instar. Et, "Οσον παρασύγην ἀπεῖχον, Xen. (K. Π. 3, 3, 15.) Circiter parasangam. ITEM "Οσον τε, pro ὅσον, significante Circiter, Herod. (2, 96.) "Οσον τε διπήχεα ξύλα.

"Οσον præterea prout huic vel illi voci jungitur, alium atque alium usum habet: intellige autem, alieni voci præter illas de quibus jam dictum est. Nam ὀλίγον ὅσον invenitur pro Paululum s. Parum: 'Ολίγον ὅσον τοῦ πηλοῦ ap. Lucian. (1, 195.) Paululum s. Pauxillum luti, Quamminimum. Sic autem et ὀλίγοι ὅσοι affertur pro Valde pauci, Admodum pauci. Atque ut ὀλίγον ὅσον, sic ὅσον βραχὺ dicitur: ut Epigr. Eis σάλπιγγ' ἐνέπενσεν ὅσον βραχὺ Μάρκος ὁ λεπτὸς, Pauxillum, Tantillum. Tale est ὅσον βαῖὸν, Pauxillum, Pusillum. At οὐδ' ὅσον βαῖὸν, Ne pauxillum quidem, Ne pusillum quidem, in Epigr. His adde μικρὸν ὅσον, s. potius μικρὸν ὅσον ὅσον, ex Epist. ad Hebr. 10. in 1. qui e propheta Abacuc profertur, de tempore dictum, et quidem cum particulae ὅσον geminatione: in Epist. ad Hebr. inquam, 10, (37.) "Ἐπι γὰρ μικρὸν ὅσον ὅσον δέρχομενος ἦσει, καὶ οὐ χρονεῖ, pro, Adhuc enim pauxillum temporis superest, quo elapsō veniet qui veniturus est. Itidem vero geminatur ap. Aristoph. in hoc alioqui dissimili loco, Σφ. (213) Τί οὐκ ἀπεκοιμήθημεν ὅσον ὅσον στίλην; ubi Schol. exp. ἐλάχιστον: αποτάς e Callistrato, στίλην esse νομισμάτιον τι ἐλάχιστον. Dissimilem autem esse dico locum superioribus, quod in eo ὅσον propriam signif. apertius retineat quam in superioribus illis. Possumus enim ita resolvere, Cur non obdormivimus somnum tantæ saltem magnitudinis, quantæ στίλη est? Ut si Gallice dicas jocando, Je n'ai dormi qu'un bien petit: je n'ai dormi qu'aussi gros qu'un pois. Quemadmodum autem hic propriam signif. retinet ὅσον, ita retinere videtur in Apoll. Rh. 2, (112.) 'Αλλά μιν οὐ κατέπεφνεν, ὅσον δέπι δέρματι μόνον Νηδύνων ἀφαντος ὑπὸ Σώνη θύρε χαλκός: unde miror a Schol. ὅσον exponi etiam ὀλίγον: cum non dicatur ὅσον sine adjectione, sed μόνον ὅσον ἐπὶ δέρματι. Quinetiam quamvis non adderetur μόνον, ad illam expositionem venire minime necesse foret: cum perinde sit ac si dictum esset, τοσοῦτον ὅσον φάνειν τοῦ δέρματος, ἀφαντον μενούσης τῆς ηδύνως. || Hoc alioqui sciendum est, ut in isto Apollonii loco habes ὅσον cum μόνον, sic et ὅσον per se interdum ponи pro μόνον, qui tamen usus rarus est, quantum quidem meminisse possum, Tantummodo, Soluin, Solumodo: Epigr. οὐτ' ἔκλισεν, οὐτ' ἔθιγ' αὐτοῦ, 'Αλλ' ὅσον εἰσῆλθεν, κάχετ' Αρισταγόρας. Jam vero ut ὅσον pro μόνον, SIC "Οσον μὴ, pro μόνον μη, Duntaxat non, Eo excepto quod non, Nisi quod non. E Soph. ΟΕδ. T. (355.) et e Thuc. PRÆTEREA "Οσον οὐ vel conjunctum POTIUS 'Οσονό, pro μονούν, Tantum non, Modo non, Ferme, Pene, Fere, σχεδὸν, Suid. ap. Thuc. 4, (69.) p. 144. Τὸ τεῖχος ὅσονούκ ἀπετετέστο, ubi Schol. cod. sensu, παρὰ μικρόν. Sic idem Thuc. frequenter usus est: 2. Παρὰ σφᾶς ὅσονούκ ἐσπλεῖν, 6, (45.) p. 212. 'Επὶ ταχεῖ πολέμῳ καὶ ὅσονού παρόρτι, 7, (6.) p. 237. "Ηδη γάρ καὶ ὅσονού παρεληνθεῖ. Aliter Idem alibi, Οὐχ ὅσον οὐκ ἡμύναντο, i. e. οὐ μόνον οὐκ, Non solum non. Invenitur et in fine sententiā οὐχ ὅσον, sicut et οὐχ οὖν, et οὐχ ὁσα, significat Nedum: cuius usus exemplum ex Aristide vide ap. Bud. 919. Item et 'Οσονόδη, i. q. οὐσονόκ. Thuc. 8, (96.) p. 294. 'Οσονόδη ἐνόμιζον αὐτὸν παρεῖναι. Cui similem locum e Xen. affert Bud. 1060. Item alium habes ap. Suid. Veruni idem Xen. interposito verbo inter ὅσονούκ et ηδη dixit 'Ελλ. 5, (2, 12.) Καὶ ὅσονούκ ἐκπεπτωκότα ηδη ἀπάσης Μακεδονίας. Sic et "Οσον οὖν et "Οσον οὐδέπω, itidem pro δοσονού, s. δοσονούκ ηδη: quorum exempla e Dionysio et Luciano affert Bud. 1060. Quibus addo, e Thuc. 6, (34.) p. 210. "Οσον οὐπω πάρεισι. Et 4, (125.) p. 161. "Οσον δὲ οὐδέπω παρεῖται. Sic Herodian. 1, (13, 3.) Ήμεῖς δὲ τὸ σὸν γένος δοσον οὐδέπω ἀπολούμεθα. Modo non jam, s. Mox, peribimus. Idem aliquanto post, 'Ολέθρου τοσοῦτον τοῖς μὲν αἵτιον ηδη γεγονότα, ημῖν δὲ

Cui loco similis hic Thuc. 7, (81.) p. 262. Τοσαῦτα μαχομένους ὅσα ἀναγκάζονται. Pro Hoc vel Id accipitur et in alio loquendi genere, ut ap. Dem. pro Cor. Ἐπὶ ταντα πορεύομαι, τοσοῦτον αὐτὸν ἐρωτήσας, Si hoc prius rogaro. Sic Isocr. Paneg. Πλὴν τοσοῦτον εἰπεῖν ἔχω κατὰ πάντων. Similia sunt, quæ Suid. e Soph. affert, τοσοῦτον et ipse exponens τοντο : sc. ex Ajace (44.) Kai τοι τοσοῦτόν γ' ἔξεπίστασθαι δοκῶ. Item (748.) Τοσοῦτον οἴδα, καὶ παρὼν ἐτύγχανον. Cui adde quod ap. Thuc. et Plut. sæpe legitur, Τοσαῦτ' εἰπών, ἐπέσχεν, Hæc locutus, Quæ locutus : quomodo et τοσάδε εἰπών usurpatur. Sic rursum ap. Thuc. (3, 62.) Kai τὰ μὲν εἰς τὸν Μηδισμὸν, τοσαῦτα ἀπολογούμεθα, Ista afferimus pro defensione nostræ causæ. Pro Id ponitur etiam, cum dicitur μέχρι τοσοῦτον, et ἐπὶ τοσοῦτο, et εἰς τοσοῦτο : quæ significant Eousque. Thuc. 1, (90.) Ἐπισχεῖν μέχρι τοσοῦτον, ἕως ἣν ἵκανθ' ἡ τεῖχος αἴρωσιν. Expectare eosque, dum ; s. Tantisper dum, Tamidu donec. Sic ἐπὶ τοσοῦτο pro Eousque s. Usqueadeo, dixit tum idem Thuc., tum Aristot. Polit. Rursum Thuc. Eis τοσοῦτον καταστήσονται ὅστε, Eo redigentur ut. Sed huic εἰς τοσοῦτο additur interdum gen. Isocr. Eis τοσοῦτο μίσους κατέστησεν, Usqueadeo odiosum reddidit, Tantum ei odium conciliavit. Aristoph. (N. 832.) εἰς τοσοῦτο τῶν μανιῶν ἐλήλυθάς, Eousque insaniae devenisti. Pro quo dicere etiam queas εἰς τοσαῦτην μανίαν, ut Isocr. Symm. Eis τοσαῦτην ἀπορίαν ἐληλυθότες, i. e. Ad tantas redacti angustias. Item ἐκ τοσοῦτον ap. Plat. de LL. Ex illo tempore : sicut ἐν τοσοῦτῷ, Interea, Interim, ap. Aristoph. et Xen. At διὰ τοσοῦτον ap. Thuc. 2. significat potius Tanto loci intervallo, ubi subaudiri potest διαστῆματος. Præterea παρὰ τοσοῦτον, Usqueadeo, Eousque, Thuc. 7, (2.) p. 234. Παρὰ τοσοῦτον μὲν αἱ Συράκουσαι ἥλθον κινδύνουν, Usqueadeo periclitabantur, Usqueadeo periculo vicinæ erant, Tam parum aberat quin in periculum incidere, aut Eo periculi devenierant. At Herodian. 5, (4, 23.) Παρὰ τοσοῦτον οὐκ ἔξεφυγε τὸν διώκοντας, Tantum absuit ut effuge-“ ret. Παρατοσοῦτον quidam conjunctim scribunt pro “ παρὰ τοσοῦτον, quod est In tantum, Usqueadeo, “ Greg. Naz. Παρατοσοῦτον ἡττώμενοι τῶν Χριστια-“ ρῶν, Thuc. Παρατοσοῦτον ἥλθον κινδύνουν, Eo peri-“ culi veuerunt. At e Luciano, Παρὰ τοσοῦτον ἥλθε “ διαφυγεῖν, pro Tantum absuit ut effugeret.” Τοσοῦτον alibi pro Eousque, 7, (11, 19.) Τοσοῦτον διώκαρτες, ὅσον μὴ πολὺ τι τοῦ στρατοπέδου ἀποστῆναι. Cui adde hoe Hom. Od. Θ. (203.) τάχα δὲ ὑπερον ἄλλον Ἡσειν ἡ τοσοῦτον ὅσμαι ἡ ἐτί μᾶσσον, Spero me æque longe aut etiam longius missurum esse alium discum. Ubi etiam ΝΟΤΑ Τοσοῦτον metri causa positum pro τοσοῦτον, geminato σ. Τοσοῦτον etiam pro Usqueadeo, Tam, In tantum; vel Sic ut, Ita ut, Non aliter ac, sequente sc. ὅσον. Isocr. ad Phil. Νικῆσαι μαχομένους ἀπασαν τὴν βασιλέως δύναμιν τοσοῦτον, δον περ ἣν εἰ ταῖς γυναιξὶν αὐτῶν συνέβαλον. Cui adde ex Ejusd. Paneg. Οὕτω τοσοῦτον πάρρω τῶν πολιτικῶν ἦν πραγμάτων, Usque adeo procūl. Cum vero Τοσοῦτον ΕΤ Τοσοῦτω comparativis adduntur, significant Tanto, Isocr. Panath. Οἱ τοσοῦτον βελτίους ἐγένοντο τῶν τὰς δυναστείας ἔχοντων ὅσον περ ἄνδρες οἱ πραότατοι. Sic Dem. Epitaph. Τοσοῦτον ἀμείνοντας ἐπὶ Τροίαν στρατευομένων νομίζουντ' ἀν εἰκότως, ὅσον οἱ μὲν κ. τ. λ. Frequentius usurpat τοσοῦτῷ, præcedente aut sequente δσφ, Xen. Ελλ. 4, (8, 4.) p. 313. “Οὐσι δὲ μᾶλλον αἱ ἄλλαι πόλεις σὸν τῇ τύχῃ ἀπεστράψασιν ἡμῶν, τοσοῦτῷ ὄντως ἡ ὑμετέρᾳ πιστότης μείζων φανεῖ ἄν. At τόγε τοσοῦτον, Quantum ad hoc pertinet, Hac quidem in re, Aristot. de Gener. Anim. 1. “Εοικε λέγειν διολογούμενα τούτῳ τῷ λόγῳ, τόγε τοσοῦτον, Hac quidem certe in parte, Duntaxat in h. l. Bud.

Attice autem DICITUR Τοσοῦτοι, ut Ἐκεινοὶ εἰ Οὔροι, pro τοσοῦτον et ἐκεῖνοι et οὐροί. Unde τοσοῦτοι ap. Aristoph. Πλ. (427.) et ap. Dem. (319.) Τοσοῦτον τοι λόγους ἀνηλακέναι.

[“ Τοσοῦτος, Musgt. Ion. 374. Heyn. Hom. 5, 638. ad Xen. Eph. 147. Valck. Phœn. p. 443. T. H. ad Lucian. Dial. 100. A librariis omissum, ad

A Charit. 448. Conf. c. οὐτε, Boiss. Philostr. 582. : cum τοσόσδε, Porson. Hec. p. xxxviii. Ed. 2. : cum τοσοῦτος, Wakef. Trach. 1117. ad Herod. 503. ad Lucian. 1, 870. 2, 183. Epiphonemati serviens, Heind. ad Plat. Gorg. 278. Tantillus, Xen. Mem. 1, 3, 5. ad 2, 4, 4. Valck. Phœn. p. 49. Seq. artic., Lennep. ad Phal. p. 4. Τοσοῦτος καὶ τοσοῦτος, Heind. ad Plat. Gorg. 34. Τοσοῦτος τὴν ἡλικίαν, Tantilla zestate, Plut. 6, 344. Hutt. Τοσοῦτο, τοσοῦτον, Thom. M. 327. ad Diod. S. 1, 55. 422. 701. ad Dionys. H. 1, 393. Valek. Hipp. p. 299. ad Herod. 678. ad Charit. 374. Τοσοῦτο, τοσοῦτον—, ὅσον—, ad Diod. S. 1, 563. Τοσοῦτον cum gen., Eur. Tro. 972. Paus. 371. Fac. 1, 143. Duker. Praef. Thue. 6. Koehler Obs. 120. Τοσοῦτον θράσος, non θράσος, Herod. 518. Eur. Med. 373. Bibl. Crit. 3, 2. p. 52. ad Diod. S. 1, 298. 315. 358. Toup. Opusc. 1, 434. 531. Παρὰ τοσοῦτον ἔρχεσθαι κινδύνον, Lennep. ad Phal. 65. Τοσοῦτο pro τ. μόνον, Lobeck. Aj. p. 334. Abresch. Aesch. 2, 23. ad Cattier. 85. Villois. ad Long. 227. Xen. K. 'A. p. 27. Schn., ad Xen. Eph. 56. 188. Valck. Hipp. p. 250. 299. Lucian. 1, 113. cf. Wyttēnb. Select. 175. Τοσοῦτον, i. q. κατὰ τ., ad Charit. 373. Cum compar., Lennep. ad Phal. 118. Τοσοῦτο τὸ πλῆθος, πον τοσοῦτο τι πλῆθος, ad Herod. 612. Οὐ τοσοῦτον, ὅσον, cum compar., Non tam, quam, Xen. K. Π. 7, 5, 70. Τοσοῦτον, ὅτι, ad Phalar. 239. Τοσοῦτω, τοσοῦτον, ad Diod. S. 1, 319. 568. Τοσοῦτω, Herod. 725. Τοσοῦτω ὅσω, 625. Εν τοσοῦτῷ, ad Diod. S. 1, 707. 2, 311. Lucian. 1, 469. 510. 2, 256. Huschk. Anal. 177. Jacobs. Anth. Proleg. 37. Paus. 336. Villois. ad Long. 137. Ἐπὶ τοσοῦτῷ, Tantopere, Plut. Mor. 1, 568. Παρὰ τοσοῦτον, Thom. M. 688. Villois. ad Long. 117. Eis τοσοῦτον ἔρχεσθαι, Bast Lettre 205. Ἐπὶ τοσοῦτο, ad Diod. S. 1, 678. 679. ad Paus. 355. Ἐπὶ τοσοῦτο προσῆναι τῇ δόξῃ, Diod. S. 1, 315. Ἐπὶ τοσοῦτον, ὅστε, 343. 352. Τοσοῦτο, Totidem, Longus p. 9. Pass.=7. Vill., Schneid. ad Aristot. H. A. 2, 417. Tot, Lucian. 1, 41. 43. De numero exiguo, ad Charit. 119. Τοσοῦτοι γε, Schneid. ad Xen. K. 'A. 91. Τοσαῦτα, Diod. S. 2, 579. Fischer. ad Rhett. Sel. 232. Τούροις τοῖς τοσοῦτοις ὄνόμασι, Matth. Anecd. 1, 42. Τοσοῦτον μόνον, Brunck. Aristoph. 3, 24. Dionys. H. 3, 1323. Τοσοῦτος, Toup. Emendd. 4, 447. Τοσσοῦτ', Heyn. Hom. 4, 259. Schæf. MSS. Τοσοῦτον εἶναι, Lobeck. Phrym. 275.] Τοσανταπλάσος, Tantuplus. Ex Aristot. Probl. (19, 1.). Nisi potius dicendum Totiplex, sicut ποσαπλάσιος signif. Quotplex. [Lobeck. Phrym. 663.] Τοσαντάκις, Toties, i. q. τοσάκις, Alex. Aphr. [“ Diod. S. 1, 696. Fabric. B. Gr. 1, 330.” Schæf. MSS.] Τοσαντάχως, Tot modis, Aristot. de Part. Anim. 2. In VV. LL. Τοσαντάχως quoque exp. Tot modis, in Theophr. H. Pl. 8, 7. in fine, Τῶν δὲ χερῶν πῶν οὐδὲν δύναται τοιοῦτο ποιεῖν η ὅνχ ὁμοίως, καὶ οὐδὲν βλαστήσεις τοσαντάχως, sed perperam; signif. enim. Itidem, Eod. modo, Similiter, Τοσαῦτως, ut paulo ante dicit. Estque οἵος Τοσαντάχως αἱ Τοιοῦτος ita derivatum, ut τοσαντάχως αἱ τοσοῦτος. [Schneid. autem repositum τοσαντάχως in Theophr. l. c., quod legitur etiam in H. Pl. 9, 8, 3. “ Planud. Dial. Ms. de Gramm.” Boiss. MSS.]